
1 

KAUSI, IEKĀRTAS MATERIĀLU 

PĀRVIETOŠANAI 

 
 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

KAUSS — PAŠIZGĀZĒJS 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Hidrauliskā vadība 
• Lielāks izkraušanas augstums (+60 cm) 
• Liela ietilpība 
Kauss — pašizgāzējs ir labākā izvēle, ja jums nepieciešams aizsniegties 

augstāk un tālāk. Kauss ir aprīkots ar diviem hidrauliskajiem cilindriem, 

kas pastumj kausu un sasver to pāri tā priekšējai malai, ļaujot sasniegt 

ievērojami lielāku izkraušanas augstumu nekā ar standarta kausu. Ar šī 

kausa palīdzību traktora izkraušanas augstumu iespējams palielināt 

par gandrīz 60 cm. Šis papildu augstums ļauj iekraut materiālus, 

piemēram, piekabēs ar augstām malām, neizmantojot papildu rampas.  

Kauss ir lieliski piemērots sniega aizvākšanai, šķeldas iekraušanai, kā arī kraušanas  

darbiem atkritumu pārstrādes stacijās u.c. Kauss ir pieejams ar taisnu griezējmalu. 

 

 
 

 

(*) pārliecinieties par traktora maksimālo celtspēju 
 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

(*) nepieciešams adapters C890025  

Savietojamība 1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 

7
.2

 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 
9

.5
 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

Modelis                 
100                 
130                 
150                 
180                 

Modelis Tilpums* Platums Garums Augstums Svars Kods 
100 210 l 100 cm 86 cm 61 cm 154 kg C890090 
130 280 l 130 cm 86 cm 61 cm 174 kg C890092 
150 320 l 150 cm 86 cm 61 cm 188 kg C890093 
180 380 l 180 cm 86 cm 61 cm 208 kg C890094 

 


